
Uchwała Nr 367/2009
Rady Miejskiej w Kłodawie

       z dnia 30 listopada 2009 r.

                    w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

               Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i 40 ust.1 ustawy  z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z  2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271  Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80,  poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. 
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 Nr 175, poz.1457 
z 2006r. Dz. U. Nr 17, poz. 128,Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Dz. U. Nr 48, poz 327, Nr 138, poz. 974, 
Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Dz. U. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r.Dz. U. Nr 52, poz. 
420) w związku z  art. 10 ust.1 i 2 ustawy  z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz.U. z 2006 r Nr 121, poz. 844, zmiany; Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz.1775, 
Nr 249, poz.1828, Nr 251, poz. 1847, z 2007 r. Dz. U. Nr 47, poz. 557, Nr 76, poz.. 813, .z 2008r Dz. 
U. Nr. 59, poz. 531, Nr 78, poz. 692, Nr 93, poz.585, Nr 116, poz.730 Dz.U. Nr 223, poz. 1463, Dz.U. 
z 2009 r Nr 56, poz. 458 ) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 06 października 2009 r. 
w sprawie  stawek podatku  od  środków transportowych  obowiązujących  w 2010 r.  (  M.P.  Nr 67, 
poz.872 ) i Obwieszczenia Ministra Finansów z 03 sierpnia 2009 r. w sprawie wysokości górnych 
granic stawek kwotowych w podatkach i opłatach lokalnych ( M.P.  Nr 52, poz. 742), Rada Miejska w 
Kłodawie uchwala, co następuje:

 § 1

Roczne stawki podatku od środków transportowych na terenie Gminy Kłodawa określa poniższa
tabela.

Lp. Rodzaj środka
transportowego

Masa Liczba osi Zawieszenie
pneumatyczne

lub
zawieszenie
uznane za

równoważne

Inne systemy
zawieszenia

Stawka 
podatku

w złotych 

1 2 3 4 5 6 7

1. Samochody 
ciężarowe 

o dopuszczalnej 
masie całkowitej 
powyżej 3,5 t. 
i poniżej 12 t.

powyżej 
3,5 t- do 5,5 t

włącznie

powyżej 
5,5 t i do 9 t.

włącznie

powyżej 9 t.
i poniżej 

12 t.

-

-

-

-

-

-

-

-

-

440,00

770,00

1100,00



2. Samochody 
ciężarowe 

o dopuszczalnej 
masie całkowitej 

równej lub 
wyższej niż 12 t.

równej 12 t. 
i wyżej

równej 12 t.
i wyżej

równej 12 t.
mniej niż 29t.

równej 29 t. 
i wyżej

2

3

4 i więcej

x

-

x

-

x

-

x

-

-

x

-

x

-

x

-

x

1320,00

1540,00

1430,00

1760,00

2090,00

2300,00

2090,00

2480,00

3. Ciągniki siodłowe
balastowe

przystosowane do 
używania łącznie z 
naczepą lub przy-
czepą o dopusz-

czalnej masie 
całkowitej zespołu 
pojazdów od 3,5 t. 

i poniżej 12 t. 

od 3,5 t. 
i poniżej

12 t.

- - - 1100,00



4. Ciągniki siodłowe i 
balastowe 

przystosowane do 
używania łącznie 

z naczepą lub 
przyczepą 

o dopuszczalnej 
masie całkowitej 
zespołu pojazdów 

równej lub wyższej 
niż 12 t.

równej 12 t. 
mniej niż 31t.

równej 31 t.
mniej niż 36t.

równej i 
powyżej 36 t. 

równej 12 t.
do 36 t.

(włącznie)

powyżej 36 t.
mniej niż 40t.

równej 40 t. 
i więcej

2

2

2

3 i więcej
 

3 i więcej
  

3 i więcej

x

-

x

-

x

-

x

-

x

-

x

-

-

x

-

x

-

x

-

x

-

x

-

x

1650,00

1800,00

1650,00

1960,00

1980,00

2090,00

1800,00

1830,00

2200,00

2350,00

2200,00

2577,00

5.
Przyczepy 

i naczepy, które 
łącznie z pojazdem 

silnikowym 
posiadają 

dopuszczalną masę 
całkowitą od 7 t. 

i poniżej 12 t. 
z wyjątkiem 
związanych 
wyłącznie 

z działalnością 
rolniczą 

prowadzoną przez 
podatnika  podatku 

rolnego

równej 7 t. 
i poniżej 

12 t.

- - - 660,00



6.
Przyczepy 

i naczepy, które 
łącznie z pojazdem 

silnikowym 
posiadają 

dopuszczalną masę 
całkowitą równą 
lub wyższą niż 

12 t. z wyjątkiem 
związanych 
wyłącznie 

z działalnością 
rolniczą 

prowadzoną przez 
podatnika podatku 

rolnego

równej 12 t. 
i wyżej

równej 12 t.
do 36 t.

(włącznie)

powyżej 36 t.

1

2

3
i więcej

2

3
i więcej

x

-

x

-

x

-

x

-

x

-

-

x

-

x

-

x

-

x

-

x

770,00

990,00

1100,00

1320,00

1350,00

1400,00

1430,00

1720,00

1700,00

1800,00

7. Autobusy mniej niż 
10 miejsc

od 10 miejsc
i mniej niż 30 

miejsc

30 miejsc  lub 
powyżej 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

880,00

1100,00

1650,00



 § 2

Podatek należy wpłacać bez wezwania w kasie Urzędu Miasta i Gminy w Kłodawie lub na konto 
urzędu : 63 8545 0008 0000 028601371613 BS Kłodawa.

§ 3

Traci moc uchwała nr 118/07 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 30 października 2007 r.
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych ( Dz.Urz.Woj.Wlkp.
Nr 213, poz. 5114 ).

§ 4

               1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2010 r. i podlega ogłoszeniu
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

               2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie
     obwieszczenia na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Kłodawie
     oraz opublikowaniu w Biuletynie Informacyjnym Burmistrza Kłodawy.

                                                                                 Przewodnicząca Rady Miejskiej

                                                                                          Jadwiga Jaroniewska
 

                                                                                                                                      


